[image: лого]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

1-ое  заседание   7-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2022 № 5

Об утверждении примерного графика проведения очередных заседаний Совета депутатов Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2022 год.

 В соответствии со статьей 13 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 10.10.2017 № 10, Совет депутатов Сельского поселения  «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Утвердить примерный график проведения очередных заседаний Совета депутатов Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2022 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                       Н.П. Бараков

Приложение
к Решению Совета депутатов
МО «Великовисочный сельсовет» НАО
от 30.09.2022 № 5

ПРИМЕРНЫЙ ГРАФИК
ПРОВЕДЕНИЯ ОЧЕРЕДНЫХ ЗАСЕДАНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА НА 2022 ГОД

	№ заседаний
	Очередное заседание

	2
	28.12.2022

[bookmark: _GoBack]
image1.png